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Periodo letivo

2020 - 2° Semestre (2020-2S) v

Bacharelado em Psicologia @

QO
2020 - 2° Semestre (2020-2S)

()
Disciplina
Avaliagao Psicoldgica | (IAVPSI)

Psicofarmacologia (IPSIFA)

Psicologia e Processos Grupais
(IPSIPG)

Psicologia Organizacional e do
Trabalho (IPSIOT)

https://adems.sdasystems.org/BRA/StudentPortal/#/StudentGrade

Status

Finalizado

Finalizado

Finalizado

Finalizado
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Estudante: a# Pollyanna Martins dos Santos Santiago ~

Créditos
4.0

3,0

3,0

3,0

Total Faltas

0

0

Nota Parcial

polly martins@hotmail.com a

Vinculado ao Curso @

Nota Final
9,0

8,6

8,8

9,8

v

Finalizado
v

Resultado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado
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Psicopatologia | (IPSIPA)

eorias e Tecnhicas
Psicoterapicas: Abordagens
Fenomenoldgica, Humanista e
Existencial (ITTPAF)

Teorias e Técnicas
Psicoterapicas: Comportamental
e Cognitivo Comportamental
(ITTPCC)

Estagio Supervisionado Basico |
(IETSUB)

https://adems.sdasystems.org/BRA/StudentPortal/#/StudentGrade
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Desistente

h B8R "Phartins @Rt .com a

9,2 Aprovado
8,4 Aprovado
9,5 Aprovado
0,0
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